
 Příloha protokolu o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č: 304 1/2 

List vlastnictví č. 334 304 
Vlastník (jiný oprávněný): 

Pořadí Příjmení a jméno (název) 
Místo trvalého pobytu (sídlo) 

Identifikátor 
(datum narození, IČO) 

Podíl 

1. Kubištová Helena 
Palackého 831, Mladá Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav 

505418/265 
 

1/1 

Zjištěné změny údajů katastru nemovitostí podle § 43 odst. 8 vyhlášky č. 357/2013 Sb. 
o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška) 

Při revizi katastru v katastrálním území Písková Lhota, obce Písková Lhota byl zjištěn nesoulad údajů 

katastru nemovitostí: na listu vlastnictví je zapsáno historické věcné břemeno: 

Věcné břemeno užívání 

Listina: Smlouva  RV 105/1986 

Oprávnění pro: Věříšová Božena, Zámostí 8, 294 31 Písková Lhota 

Povinnost k : parcele stavební č. 39 

Vyjádření nebo potvrzení orgánů veřejné moci ke zjištěným nesouladům 

 

Záznamy katastrálního úřadu ke zjištěným nesouladům 

 Změna pro zápis do katastru nemovitostí nevyžaduje doložení listinou. 

 Změna byla doložena listinou, potřebnou pro zápis změny do katastru nemovitostí: 

 

 Vlastník byl vyzván k doložení listiny potřebné pro zápis změny do katastru nemovitostí v 

termínu do: 

 

Upozornění! 
V případě, že vlastník ve stanovené lhůtě listinu katastrálnímu úřadu nepředloží, bude změna zapsána do 
záznamu pro další řízení. Informace o neodstraněném nesouladu bude zveřejněna na internetových stránkách 
Úřadu. 
* Změna bude zapsána v katastru nemovitostí. 
(* Nehodící se škrtněte) 

Vlastník (jiný oprávněný) byl seznámen s obsahem tohoto protokolu 

Pořadí Příjmení a jméno (název) Průkaz totožnosti Podpis Dne 

1. Kubištová Helena    

Dne: 05.08.2024  

............................................................ 

podpis oprávněné úřední osoby, popř. osoby, 

která byla pověřena sepsáním protokolu 



 Příloha protokolu o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č: 304 2/2 

Další záznamy katastrálního úřadu ke zjištěným nesouladům 

 


